
Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Zonenweitsprung Einzel-Platzierung 
Zonenweitsprung Schlagwurf 80g Einzel-Platzierung 

Schlagwurf 80g Sprint 30m Einzel-Platzierung 
Sprint 30m

Summe 
Platzierungen

Platzierung 
gesamt

Mia-Marie Keck W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 19 20 51,00 9 5,93 6 35 10
Eric Zeeb M9 2014 SV Illingen 1 20 16 73,50 4 6,08 11 31 9
Florian Weindel M8 2015 TSV Ölbronn 1900 1 21 7 48,00 13 6,25 20 40 11
Kim Lampert W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 19 20 46,00 16 6,16 16 52 20
Alessia Kicherer W8 2015 SV Illingen 1 20 16 44,50 17 6,08 11 44 14
n.a n.a n.a n.a 1 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
Hannes Schmid M9 2014 TSV Maulbronn 2 27 1 78,50 3 5,92 5 9 1
Noah Beisel M8 2015 TSV Maulbronn 2 20 16 50,50 11 6,32 24 51 19
Elyas Amri M9 2014 TSV Maulbronn 2 21 7 51,00 9 6,04 9 25 6
Castiel Schuler M9 2014 TSV Maulbronn 2 22 5 81,50 1 5,95 7 13 2
Sophia Steinmetz W9 2014 TSV Maulbronn 2 12 30 25,50 32 6,48 30 92 32
Eleana Lang W9 2014 TSV Maulbronn 2 10 33 23,00 33 6,48 30 96 33
Aaron Wolters M9 2014 TSV Maulbronn 2 16 25 34,50 29 6,25 20 74 27
n.a n.a n.a n.a 2 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 2 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 2 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
Dylan Douglas M8 2015 Sportverein Oberderdingen 3 21 7 37,50 28 6,43 26 61 23
Mila Werner W8 2015 SV Diefenbach 3 19 20 41,50 22 6,22 19 61 23
Juni Ferber W9 2014 SV Diefenbach 3 21 7 41,00 23 6,15 15 45 15
Frida Welz W9 2014 SV Diefenbach 3 19 20 49,50 12 6,3 23 55 21
Laura Palas-Ramirez W9 2014 SV Diefenbach 3 21 7 43,50 19 6,29 22 48 16
Tanja Stanger W9 2014 SV Diefenbach 3 20 16 47,50 14 6,21 18 48 16
n.a n.a n.a n.a 3 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
Pia Bischoff W8 2015 TSV Zaisersweiher 4 6 36 18,50 35 7,08 33 104 35
Luca Mörschbächer M8 2015 TSV Zaisersweiher 4 12 30 44,00 18 6,45 29 77 29
Janosch Rothmaier M9 2014 TSV Zaisersweiher 4 14 28 65,00 6 5,95 7 41 12
Lilly-Sophie Vincenzi W9 2014 TSV Zaisersweiher 4 18 24 38,50 27 6,13 14 65 26
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
Oskar Förschler M8 uJ 2017 TV Mühlacker 5 12 30 26,00 31 8,44 36 97 34
Mio Kälber M8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 13 29 40,00 24 7,09 34 87 31
Mats Böpple M8 2015 TV Mühlacker 5 15 26 43,50 19 6,19 17 62 25
Milo Birch M9 2014 TV Mühlacker 5 22 5 39,00 25 6,11 13 43 13
Theo Kälber M9 2014 TV Mühlacker 5 21 7 68,50 5 5,79 2 14 4
Lea Steyer W8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 9 34 18,00 36 7,37 35 105 36
Arnisa Cakir W9 2014 TV Mühlacker 5 21 7 22,50 34 6,04 9 50 18
n.a n.a n.a n.a 5 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 5 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 5 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
Ole Kälber M8 uJ 2017 TV Mühlacker 6 8 35 47,00 15 6,43 26 76 28
Kilian Oppel M9 2014 TV Mühlacker 6 21 7 64,00 7 5,89 4 18 5
Till Klein M9 2014 TV Mühlacker 6 25 2 80,50 2 6,32 24 28 7
Alexandra Bader W9 2014 TV Mühlacker 6 24 4 60,00 8 5,77 1 13 2
Louise Oppel W8 uJ 2016 TV Mühlacker 6 15 26 30,00 30 6,43 26 82 30
Lilli Krauth W9 2014 TV Mühlacker 6 25 2 39,00 25 5,84 3 30 8
Lotte Förschler W9 2014 TV Mühlacker 6 21 7 42,00 21 6,48 30 58 22
n.a n.a n.a n.a 6 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 6 0 37 0,00 37 9999 37 111 37
n.a n.a n.a n.a 6 0 37 0,00 37 9999 37 111 37

Ergebnisse der Einzelwertung U10



Änderungen NUR in Spalten A und B vornehmen  -  der Rest ist verformelt!

Ergebnisse der Teamwertung U10

Altersklasse Team
Zonenweits
prung Rang

Schlagwurf 
80g Rang Sprint 30m Rang Hindernis Rang Summe Rang Rang gesamt

U10 1 80 4 218,50 3 24,25 4 85 3 14 3
U10 2 90 2 261,50 1 24,16 3 83 4 10 2
U10 3 83 3 182,00 5 24,87 5 86 2 15 4
U10 4 50 6 166,00 6 25,61 6 76 6 24 6
U10 5 79 5 191,00 4 24,13 2 79 5 16 5
U10 6 95 1 251,50 2 23,82 1 88 1 5 1



Teamwertung

Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Sprung 1 Sprung 2 Sprung 3 Sprung 4 Aufsummierung der 
besten 3 Werte Platzierung Team Zeilen Aufsummierung der 

besten 4 Werte Platzierung

Mia-Marie Keck W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 7 6 6 6 19 20 1 6-15 80 4
Eric Zeeb M9 2014 SV Illingen 1 7 7 6 0 20 16 2 16-25 90 2
Florian Weindel M8 2015 TSV Ölbronn 1900 1 7 7 6 7 21 7 3 26-35 83 3
Kim Lampert W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 6 6 7 6 19 20 4 36-45 50 6
Alessia Kicherer W8 2015 SV Illingen 1 7 5 6 7 20 16 5 46-55 79 5
n.a n.a n.a n.a 1 0 0 0 0 0 37 6 56-65 95 1
n.a n.a n.a n.a 1 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 1 0 0 0 0 0 37
Hannes Schmid M9 2014 TSV Maulbronn 2 8 9 9 9 27 1
Noah Beisel M8 2015 TSV Maulbronn 2 5 7 6 7 20 16
Elyas Amri M9 2014 TSV Maulbronn 2 6 7 7 7 21 7
Castiel Schuler M9 2014 TSV Maulbronn 2 7 8 7 6 22 5
Sophia Steinmetz W9 2014 TSV Maulbronn 2 5 5 2 1 12 30
Eleana Lang W9 2014 TSV Maulbronn 2 3 2 4 3 10 33
Aaron Wolters M9 2014 TSV Maulbronn 2 6 5 5 5 16 25
n.a n.a n.a n.a 2 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 2 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 2 0 0 0 0 0 37
Dylan Douglas M8 2015 Sportverein Oberderdingen 3 6 8 6 7 21 7
Mila Werner W8 2015 SV Diefenbach 3 6 6 2 7 19 20
Juni Ferber W9 2014 SV Diefenbach 3 6 7 7 7 21 7
Frida Welz W9 2014 SV Diefenbach 3 5 6 7 6 19 20
Laura Palas-Ramirez W9 2014 SV Diefenbach 3 6 7 7 7 21 7
Tanja Stanger W9 2014 SV Diefenbach 3 6 7 7 6 20 16
n.a n.a n.a n.a 3 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 3 0 0 0 0 0 37
Pia Bischoff W8 2015 TSV Zaisersweiher 4 1 2 2 2 6 36
Luca Mörschbächer M8 2015 TSV Zaisersweiher 4 4 4 4 4 12 30
Janosch Rothmaier M9 2014 TSV Zaisersweiher 4 3 5 5 4 14 28
Lilly-Sophie Vincenzi W9 2014 TSV Zaisersweiher 4 6 5 6 6 18 24
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 4 0 0 0 0 0 37
Oskar Förschler M8 uJ 2017 TV Mühlacker 5 4 4 4 4 12 30
Mio Kälber M8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 5 2 4 4 13 29
Mats Böpple M8 2015 TV Mühlacker 5 4 5 5 5 15 26
Milo Birch M9 2014 TV Mühlacker 5 7 8 7 7 22 5
Theo Kälber M9 2014 TV Mühlacker 5 7 7 7 7 21 7
Lea Steyer W8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 3 0 6 0 9 34
Arnisa Cakir W9 2014 TV Mühlacker 5 6 7 7 7 21 7
n.a n.a n.a n.a 5 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 5 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 5 0 0 0 0 0 37
Ole Kälber M8 uJ 2017 TV Mühlacker 6 3 2 2 3 8 35
Kilian Oppel M9 2014 TV Mühlacker 6 7 7 7 7 21 7
Till Klein M9 2014 TV Mühlacker 6 7 9 6 9 25 2
Alexandra Bader W9 2014 TV Mühlacker 6 0 8 8 8 24 4
Louise Oppel W8 uJ 2016 TV Mühlacker 6 4 3 6 5 15 26
Lilli Krauth W9 2014 TV Mühlacker 6 8 8 7 9 25 2
Lotte Förschler W9 2014 TV Mühlacker 6 6 6 7 8 21 7
n.a n.a n.a n.a 6 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 6 0 0 0 0 0 37
n.a n.a n.a n.a 6 0 0 0 0 0 37

Einzelwertung U10 Zonenweitsprung



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Wurf 4
Aufsummierung 
der besten 3 
Werte

Platzierung Team Zeilen Aufsummierung der 
besten 4 Werte Platzierung

Mia-Marie Keck W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 17,00 16,00 17,00 17,00 51,00 9 1 6-15 218,50 3
Eric Zeeb M9 2014 SV Illingen 1 23,50 22,00 25,50 24,50 73,50 4 2 16-25 261,50 1
Florian Weindel M8 2015 TSV Ölbronn 1900 1 16,00 16,00 16,00 12,50 48,00 13 3 26-35 182,00 5
Kim Lampert W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 16,00 13,50 15,50 14,50 46,00 16 4 36-45 166,00 6
Alessia Kicherer W8 2015 SV Illingen 1 7,50 16,00 10,00 18,50 44,50 17 5 46-55 191,00 4
n.a n.a n.a n.a 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 6 56-65 251,50 2
n.a n.a n.a n.a 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
Hannes Schmid M9 2014 TSV Maulbronn 2 25,00 21,50 27,00 26,50 78,50 3
Noah Beisel M8 2015 TSV Maulbronn 2 14,50 18,00 17,50 15,00 50,50 11
Elyas Amri M9 2014 TSV Maulbronn 2 19,50 16,50 15,00 12,00 51,00 9
Castiel Schuler M9 2014 TSV Maulbronn 2 21,00 27,00 27,00 27,50 81,50 1
Sophia Steinmetz W9 2014 TSV Maulbronn 2 8,00 7,50 10,00 6,00 25,50 32
Eleana Lang W9 2014 TSV Maulbronn 2 7,00 7,50 8,50 5,50 23,00 33
Aaron Wolters M9 2014 TSV Maulbronn 2 12,00 8,00 13,00 9,50 34,50 29
n.a n.a n.a n.a 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
Dylan Douglas M8 2015 Sportverein Oberderdingen 3 10,00 12,50 11,50 13,50 37,50 28
Mila Werner W8 2015 SV Diefenbach 3 8,50 16,00 13,00 12,50 41,50 22
Juni Ferber W9 2014 SV Diefenbach 3 16,00 15,00 10,00 4,00 41,00 23
Frida Welz W9 2014 SV Diefenbach 3 16,50 16,50 16,50 14,00 49,50 12
Laura Palas-Ramirez W9 2014 SV Diefenbach 3 10,50 15,50 15,50 12,50 43,50 19
Tanja Stanger W9 2014 SV Diefenbach 3 17,00 15,00 12,50 15,50 47,50 14
n.a n.a n.a n.a 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
Pia Bischoff W8 2015 TSV Zaisersweiher 4 6,00 6,00 6,50 4,50 18,50 35
Luca Mörschbächer M8 2015 TSV Zaisersweiher 4 15,00 13,50 15,50 13,50 44,00 18
Janosch Rothmaier M9 2014 TSV Zaisersweiher 4 25,00 18,00 22,00 13,00 65,00 6
Lilly-Sophie Vincenzi W9 2014 TSV Zaisersweiher 4 12,00 12,00 13,50 13,00 38,50 27
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
Oskar Förschler M8 uJ 2017 TV Mühlacker 5 9,00 9,00 4,50 8,00 26,00 31
Mio Kälber M8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 8,00 17,00 13,00 10,00 40,00 24
Mats Böpple M8 2015 TV Mühlacker 5 11,00 16,00 13,50 14,00 43,50 19
Milo Birch M9 2014 TV Mühlacker 5 13,50 3,00 10,00 15,50 39,00 25
Theo Kälber M9 2014 TV Mühlacker 5 25,00 20,50 20,50 23,00 68,50 5
Lea Steyer W8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 7,00 4,50 5,00 6,00 18,00 36
Arnisa Cakir W9 2014 TV Mühlacker 5 4,50 0,00 5,00 13,00 22,50 34
n.a n.a n.a n.a 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
Ole Kälber M8 uJ 2017 TV Mühlacker 6 17,00 15,00 0,00 15,00 47,00 15
Kilian Oppel M9 2014 TV Mühlacker 6 21,00 23,00 20,00 17,50 64,00 7
Till Klein M9 2014 TV Mühlacker 6 25,50 24,00 27,50 27,50 80,50 2
Alexandra Bader W9 2014 TV Mühlacker 6 7,00 20,00 19,00 21,00 60,00 8
Louise Oppel W8 uJ 2016 TV Mühlacker 6 9,50 7,00 10,00 10,50 30,00 30
Lilli Krauth W9 2014 TV Mühlacker 6 19,50 14,50 5,00 4,50 39,00 25
Lotte Förschler W9 2014 TV Mühlacker 6 12,00 16,00 14,00 12,00 42,00 21
n.a n.a n.a n.a 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37
n.a n.a n.a n.a 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37

TeamwertungEinzelwertung U10 Schlagwurf 80g



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Lauf Platzierung Team Zeilen Aufsummierung der 
besten 4 Werte Platzierung

Mia-Marie Keck W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 5,93 6 1 6-15 24,25 4
Eric Zeeb M9 2014 SV Illingen 1 6,08 11 2 16-25 24,16 3
Florian Weindel M8 2015 TSV Ölbronn 1900 1 6,25 20 3 26-35 24,87 5
Kim Lampert W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 6,16 16 4 36-45 25,61 6
Alessia Kicherer W8 2015 SV Illingen 1 6,08 11 5 46-55 24,13 2
n.a n.a n.a n.a 1 9999 37 6 56-65 23,82 1
n.a n.a n.a n.a 1 9999 37
n.a n.a n.a n.a 1 9999 37
n.a n.a n.a n.a 1 9999 37
n.a n.a n.a n.a 1 9999 37
Hannes Schmid M9 2014 TSV Maulbronn 2 5,92 5
Noah Beisel M8 2015 TSV Maulbronn 2 6,32 24
Elyas Amri M9 2014 TSV Maulbronn 2 6,04 9
Castiel Schuler M9 2014 TSV Maulbronn 2 5,95 7
Sophia Steinmetz W9 2014 TSV Maulbronn 2 6,48 30
Eleana Lang W9 2014 TSV Maulbronn 2 6,48 30
Aaron Wolters M9 2014 TSV Maulbronn 2 6,25 20
n.a n.a n.a n.a 2 9999 37
n.a n.a n.a n.a 2 9999 37
n.a n.a n.a n.a 2 9999 37
Dylan Douglas M8 2015 Sportverein Oberderdingen 3 6,43 26
Mila Werner W8 2015 SV Diefenbach 3 6,22 19
Juni Ferber W9 2014 SV Diefenbach 3 6,15 15
Frida Welz W9 2014 SV Diefenbach 3 6,3 23
Laura Palas-Ramirez W9 2014 SV Diefenbach 3 6,29 22
Tanja Stanger W9 2014 SV Diefenbach 3 6,21 18
n.a n.a n.a n.a 3 9999 37
n.a n.a n.a n.a 3 9999 37
n.a n.a n.a n.a 3 9999 37
n.a n.a n.a n.a 3 9999 37
Pia Bischoff W8 2015 TSV Zaisersweiher 4 7,08 33
Luca Mörschbächer M8 2015 TSV Zaisersweiher 4 6,45 29
Janosch Rothmaier M9 2014 TSV Zaisersweiher 4 5,95 7
Lilly-Sophie Vincenzi W9 2014 TSV Zaisersweiher 4 6,13 14
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
n.a n.a n.a n.a 4 9999 37
Oskar Förschler M8 uJ 2017 TV Mühlacker 5 8,44 36
Mio Kälber M8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 7,09 34
Mats Böpple M8 2015 TV Mühlacker 5 6,19 17
Milo Birch M9 2014 TV Mühlacker 5 6,11 13
Theo Kälber M9 2014 TV Mühlacker 5 5,79 2
Lea Steyer W8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 7,37 35
Arnisa Cakir W9 2014 TV Mühlacker 5 6,04 9
n.a n.a n.a n.a 5 9999 37
n.a n.a n.a n.a 5 9999 37
n.a n.a n.a n.a 5 9999 37
Ole Kälber M8 uJ 2017 TV Mühlacker 6 6,43 26
Kilian Oppel M9 2014 TV Mühlacker 6 5,89 4
Till Klein M9 2014 TV Mühlacker 6 6,32 24
Alexandra Bader W9 2014 TV Mühlacker 6 5,77 1
Louise Oppel W8 uJ 2016 TV Mühlacker 6 6,43 26
Lilli Krauth W9 2014 TV Mühlacker 6 5,84 3
Lotte Förschler W9 2014 TV Mühlacker 6 6,48 30
n.a n.a n.a n.a 6 9999 37
n.a n.a n.a n.a 6 9999 37
n.a n.a n.a n.a 6 9999 37

TeamwertungEinzelwertung U10 Sprint 30m



Teamwertung Hindernis
Altersklasse Team Hindernis Rang
U10 1 85 3
U10 2 83 4
U10 3 86 2
U10 4 76 6
U10 5 79 5
U10 6 88 1



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Weitsprung
Einzel-Platzierung 
Weitsprung nach 

Altersklasse
Schlagwurf 80g

Einzel-Platzierung 
Schlagball nach 

Altersklasse
Sprint 30m

Einzel-Platzierung 
Sprint nach 
Altersklasse

Summe 
Platzierungen

Platzierung nach 
Altersklasse

Florian Weindel M8 2015 TSV Ölbronn 1900 1 21 1 48,00 2 6,25 2 5 1
Noah Beisel M8 2015 TSV Maulbronn 2 20 3 50,50 1 6,32 3 7 2
Dylan Douglas M8 2015 Sportverein Oberderdingen 3 21 1 37,50 7 6,43 4 12 4
Luca Mörschbächer M8 2015 TSV Zaisersweiher 4 12 6 44,00 4 6,45 6 16 6
Oskar Förschler M8 uJ 2017 TV Mühlacker 5 12 6 26,00 8 8,44 8 22 8
Mio Kälber M8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 13 5 40,00 6 7,09 7 18 7
Mats Böpple M8 2015 TV Mühlacker 5 15 4 43,50 5 6,19 1 10 3
Ole Kälber M8 uJ 2017 TV Mühlacker 6 8 8 47,00 3 6,43 4 15 5

Ergebnisse der Einzelwertung U10 M8



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Weitsprung
Einzel-Platzierung 
Weitsprung nach 

Altersklasse
Schlagball

Einzel-Platzierung 
Schlagball nach 

Altersklasse
Sprint

Einzel-Platzierung 
Sprint nach 
Altersklasse

Summe 
Platzierungen

Platzierung nach 
Altersklasse

Eric Zeeb M9 2014 SV Illingen 1 20 8 73,50 4 6,08 7 19 6
Hannes Schmid M9 2014 TSV Maulbronn 2 27 1 78,50 3 5,92 3 7 1
Elyas Amri M9 2014 TSV Maulbronn 2 21 5 51,00 8 6,04 6 19 6
Castiel Schuler M9 2014 TSV Maulbronn 2 22 3 81,50 1 5,95 4 8 2
Aaron Wolters M9 2014 TSV Maulbronn 2 16 9 34,50 10 6,25 9 28 10
Janosch Rothmaier M9 2014 TSV Zaisersweiher 4 14 10 65,00 6 5,95 4 20 8
Milo Birch M9 2014 TV Mühlacker 5 22 3 39,00 9 6,11 8 20 8
Theo Kälber M9 2014 TV Mühlacker 5 21 5 68,50 5 5,79 1 11 3
Kilian Oppel M9 2014 TV Mühlacker 6 21 5 64,00 7 5,89 2 14 4
Till Klein M9 2014 TV Mühlacker 6 25 2 80,50 2 6,32 10 14 4



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Weitsprung
Einzel-Platzierung 
Weitsprung nach 

Altersklasse
Schlagwurf 80g

Einzel-Platzierung 
Schlagball nach 

Altersklasse
Sprint 30m

Einzel-Platzierung 
Sprint nach 
Altersklasse

Summe 
Platzierungen

Platzierung nach 
Altersklasse

Alessia Kicherer W8 2015 SV Illingen 1 20 1 44,50 1 6,08 1 3 1
Mila Werner W8 2015 SV Diefenbach 3 19 2 41,50 2 6,22 2 6 2
Pia Bischoff W8 2015 TSV Zaisersweiher 4 6 5 18,50 4 7,08 4 13 4
Lea Steyer W8 uJ 2016 TV Mühlacker 5 9 4 18,00 5 7,37 5 14 5
Louise Oppel W8 uJ 2016 TV Mühlacker 6 15 3 30,00 3 6,43 3 9 3

Ergebnisse der Einzelwertung U10   W8



Name Klasse Jahrgang Sportverein Team Weitsprung
Einzel-Platzierung 
Weitsprung nach 

Altersklasse
Schlagwurf 80g

Einzel-Platzierung 
Schlagball nach 

Altersklasse
Sprint 30m

Einzel-Platzierung 
Sprint nach 
Altersklasse

Summe 
Platzierungen

Platzierung nach 
Altersklasse

Mia-Marie Keck W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 19 8 51,00 2 5,93 3 13 3
Kim Lampert W9 2014 TSV Ölbronn 1900 1 19 8 46,00 5 6,16 7 20 7
Sophia Steinmetz W9 2014 TSV Maulbronn 2 12 12 25,50 11 6,48 11 34 12
Eleana Lang W9 2014 TSV Maulbronn 2 10 13 23,00 12 6,48 11 36 13
Juni Ferber W9 2014 SV Diefenbach 3 21 3 41,00 8 6,15 6 17 4
Frida Welz W9 2014 SV Diefenbach 3 19 8 49,50 3 6,3 10 21 9
Laura Palas-Ramirez W9 2014 SV Diefenbach 3 21 3 43,50 6 6,29 9 18 5
Tanja Stanger W9 2014 SV Diefenbach 3 20 7 47,50 4 6,21 8 19 6
Lilly-Sophie Vincenzi W9 2014 TSV Zaisersweiher 4 18 11 38,50 10 6,13 5 26 11
Arnisa Cakir W9 2014 TV Mühlacker 5 21 3 22,50 13 6,04 4 20 7
Alexandra Bader W9 2014 TV Mühlacker 6 24 2 60,00 1 5,77 1 4 1
Lilli Krauth W9 2014 TV Mühlacker 6 25 1 39,00 9 5,84 2 12 2
Lotte Förschler W9 2014 TV Mühlacker 6 21 3 42,00 7 6,48 11 21 9

Ergebnisse der Einzelwertung U10   W9


